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VENETO

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti
RISULTATI

100 Stile Libero

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 11:12
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

BENEDETTI FRANCESCA
BASHLI REA

ANSELMI EMMA
FRANCO LINDA ZOE
SPOLADORE NOEMI
SPAGNUOLO CLARA

GAGIU MARIA
CALLEGARO COSTANZA
ROVATTI MATILDE

DA LIO AMELIA
CHEPTENE DARIA
MATTEDI ELEONORA

CASSETTA GAIA
MURARI MATILDE
MASTELLARO ARIANNA
PINTON MARGHERITA
VAROTTO EMMA
BERNARDONI SILVIA
BINCO ELEONORA
CHIARAMONTE MARTA

BORSETTO BIANCA
CARLUCCI RACHELE

BERTI ALICE

BIASOTTO ARIANNA
TRIVELLATO GLORIA MARIA
PIAZZA LUCREZIA

ZENATO ANNA

SCARSETTO GIULIA

MAIOCCHI REBECCA
PACCAGNELLA SARA
ZINATO VERONICA
FACCIOLI MATILDE

DEGANI NOEMI VITTORIA
PADURARU ALESSIA MARIA
POLLI GIADA

CAGLIARI DAFNE

Serie

Anno
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Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Esordienti A F 2015

Societa

TEAM VERONA SSD

AN BRESCIA TEAM SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
MIRANO NUOTO

NS EMILIA SSD

NUOTATORI TRENTINI

GS SWIMMING VICENZA

NS EMILIA SSD

TEAM VERONA SSD

GABBIANO NUOTO SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
NUOTATORI TRENTINI

PADOVANUOTO

TEAM SPORT ISOLA ASD

GABBIANO NUOTO SSD

MIRANO NUOTO

PADOVANUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
TEAM VERONA SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
NUOTO VENEZIA SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
ONDABLU SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
TEAM VERONA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

GABBIANO NUOTO SSD

ONDABLU SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

Tempo

01:31.94
01:32.84
01:35.86
01:37.72
01:41.35
ASS

01:23.18
01:25.34
01:31.50
01:32.01
01:34.88
ASS

01:19.97
01:23.50
01:23.76
01:24.85
01:27.98
01:28.27
01:28.97
01:29.69

01:16.88
01:18.01
01:18.70
01:19.61
01:19.86
01:21.26
01:21.30
01:23.60

01:09.62
01:11.45
01:12.38
01:12.89
01:13.08
01:16.56
01:17.33
01:18.92

Pti

2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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