

Foglio n. 1 23/11/2025



RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F 2015

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 11:12

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	2	BENEDETTI FRANCESCA	2015	TEAM VERONA SSD	01:31.94	
2°	5	BASHLI REA	2015	AN BRESCIA TEAM SSD	01:32.84	
3°	7	ANSELMI EMMA	2015	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:35.86	
4°	3	FRANCO LINDA ZOE	2015	MIRANO NUOTO	01:37.72	
5°	6	SPOLADORE NOEMI	2015	NS EMILIA SSD	01:41.35	
-	4	SPAGNUOLO CLARA	2015	NUOTATORI TRENTINI	ASS	
Serie n° 4						
1°	2	GAGIU MARIA	2015	GS SWIMMING VICENZA	01:23.18	
2°	4	CALLEGARO COSTANZA	2015	NS EMILIA SSD	01:25.34	
3°	3	ROVATTI MATILDE	2015	TEAM VERONA SSD	01:31.50	
4°	5	DA LIO AMELIA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:32.01	
5°	6	CHEPTENE DARIA		CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L		
-	7	MATTEDI ELEONORA	2015	NUOTATORI TRENTINI	ASS	
Serie n° 3						
1°	1	CASSETTA GAIA		PADOVANUOTO	01:19.97	
2 °	5	MURARI MATILDE		TEAM SPORT ISOLA ASD	01:23.50	
3°	8	MASTELLARO ARIANNA		GABBIANO NUOTO SSD	01:23.76	
4°	3	PINTON MARGHERITA		MIRANO NUOTO	01:24.85	
5°	4	VAROTTO EMMA		PADOVANUOTO	01:27.98	
6°	7	BERNARDONI SILVIA		CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L		
7°	6	BINCO ELEONORA		TEAM VERONA SSD	01:28.97	
8°	2	CHIARAMONTE MARTA	2015	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:29.69	
Serie n° 2						
1°	5	BORSETTO BIANCA		PADOVANUOTO	01:16.88	2.00
2°	4	CARLUCCI RACHELE		TEAM VERONA SSD	01:18.01	
3°	3	BERTI ALICE		RIVIERA NUOTO - DOLO	01:18.70	
4° 5°	6	BIASOTTO ARIANNA		NUOTO VENEZIA SSD	01:19.61	
6°	1 7	TRIVELLATO GLORIA MARIA PIAZZA LUCREZIA		AMATORI NUOTO SSD ARL ONDABLU SSD	01:19.86 01:21.26	
Ծ 7°	2	ZENATO ANNA		AMATORI NUOTO SSD ARL	01:21:26	
, 8°	8	SCARSETTO GIULIA		TEAM VERONA SSD	01:23.60	
Serie n° 1						
1°	4	MAIOCCHI REBECCA	2015	NUOTO VENEZIA SSD	01:09.62	9.00
2°	1	PACCAGNELLA SARA	2015	PADOVANUOTO	01:11.45	7.00
3°	3	ZINATO VERONICA		RIVIERA NUOTO - DOLO	01:12.38	6.00
4°	5	FACCIOLI MATILDE		TEAM VERONA SSD	01:12.89	5.00
5°	6	DEGANI NOEMI VITTORIA	2015	TEAM VERONA SSD	01:13.08	4.00
6°	2	PADURARU ALESSIA MARIA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:16.56	3.00
7°	8	POLLI GIADA	2015	ONDABLU SSD	01:17.33	1.00
.≘ 8°	7	CAGLIARI DAFNE	2015	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:18.92	